[image: image1.jpg]60

6606

АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[дата документа]
с. Уват
№[номер документа]

	Об установлении тарифов на услуги по вывозу жидких и твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным предприятием «Туртасское коммунальное предприятие Уватского муниципального района»,
муниципальным предприятием «Демьянское коммунальное предприятие Уватского муниципального района» в части обслуживания населенных пунктов п.Демьянка и п.Муген,

на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Уватского муниципального района Тюменской области:
1. Установить тарифы на услуги по вывозу жидких и твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным предприятием «Туртасское коммунальное предприятие Уватского муниципального района», муниципальным предприятием «Демьянское коммунальное предприятие Уватского муниципального района» в части обслуживания населенных пунктов п.Демьянка и п.Муген, на 2015 год, согласно приложениям 1 – 2 к настоящему постановлению.
2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимова Е.Ю.) настоящее постановление:

1) опубликовать в газете «Уватские известия».

2) разместить на сайте Уватского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы                                                                В.И.Елизаров

	Приложение №1 к постановлению администрации Уватского муниципального района
от [дата документа] №[номер документа]

Тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов,
оказываемые муниципальным предприятием «Туртасское коммунальное предприятие Уватского муниципального района», муниципальным предприятием «Демьянское коммунальное предприятие Уватского муниципального района» в части обслуживания населенных пунктов п.Демьянка и п.Муген, на 2015 год
(руб./м3, без НДС)
	№п/п
	Предприятие
	Зона обслуживания
	Тариф

	население
	бюджет и прочие

	1
	Муниципальное предприятие «Туртасское коммунальное предприятие Уватского муниципального района»
	п.Туртас
	215,34
	215,34

	с.Горнослинкино
	245,00
	245,00

	2
	Муниципальное предприятие «Демьянское коммунальное предприятие Уватского муниципального района»
	п.Демьянка
	192,16
	192,16

	п.Муген
	-
	232,55

	Приложение №2 к постановлению администрации Уватского муниципального района
от [дата документа] №[номер документа]

Тарифы на услуги по вывозу твердых бытовых отходов,

оказываемые муниципальным предприятием «Демьянское коммунальное предприятие Уватского муниципального района» в части обслуживания населенных пунктов п.Демьянка и п.Муген, на 2015 год

(руб./м3, без НДС)
	№п/п
	Предприятие
	Зона обслуживания
	Тариф

	население
	бюджет и прочие

	2
	Муниципальное предприятие «Демьянское коммунальное предприятие Уватского муниципального района»
	п.Демьянка
	199,87
	199,87

	п.Муген
	-
	738,58